
ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθετήσεις-Βελτιώσεις θέσης εκπαιδευτικών» 

(……………/07-09-2012) 
 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 
3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 
4. Την υπ. αρ. 7532/30-08-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης Βοιωτίας με 

θέμα: «Τοποθετήσεις-αποσπάσεις δασκάλων (ΠΕ70)» 
5. Την υπ. αρ. 7741/04-09-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης Βοιωτίας με 

θέμα: «Τοποθετήσεις-αποσπάσεις δασκάλων (ΠΕ70)» 
6. Την υπ. αρ. 8069/04-09-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης Βοιωτίας με 

θέμα: «Βελτιώσεις θέσεων δασκάλων (ΠΕ70)» 
7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
8. Τις δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών  
9. Την υπ΄αρ. 7821/05-09-2012 αίτηση ανάκλησης βελτίωσης θέσης της 

εκπαιδευτικού Βαρτζή Στυλιανής. 
10. Την υπ. αρ. 7846/05-09-2012 αίτηση της εκπαιδευτικού  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΒΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΑΡΑΝΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 10ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
11ο Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΩΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΗΣ 

ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
5ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΗΣ 

ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 
ΑΠΟ ΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

2ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΗΣ 

 
Τονίζεται ότι το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας αφού εξέτασε σχετικές αιτήσεις δεν έκανε δεκτή 
καμία αίτηση βελτίωσης. Οι αρχικές αιτήσεις παραμένουν στο σύστημα και εφόσον 
δεν έχουν πιάσει την πρώτη τους προτίμηση εξετάζονται σε κάθε περίπτωση 
μεταβολών. 

 
 


